

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 1/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: CRISTIANO DUARTE ME - 8851					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	5,00	CX	ALFINETE CX C/ 100	7,44000	37,20
2	100,00	UN	APONTADOR	0,27000	27,00
3	100,00	UN	BASTAO DE COLA QUENTE (GROSSO)	1,30000	130,00
4	100,00	UN	BASTAO PARA COLA QUENTE (FINO)	0,59000	59,00
5	20,00	UN	CADERNO DE CHAMADA	5,80000	116,00
6	5,00	UN	CALCULADORA	15,50000	77,50
7	20,00	UN	CANETA MARCADOR PARA TECIDO(COLORIDAS)	7,90000	158,00
8	10,00	UN	CANETA MARCADOR P/ CDS	2,45000	24,50
9	60,00	UN	CANETAO PARA QUADRO	3,50000	210,00
10	50,00	UN	CARTOLINA GRANDE	0,95000	47,50
11	30,00	UN	COLA DE BASTÃO	0,97000	29,10
12	5,00	CX	COLA GLITER CX C/12 UND	18,00000	90,00
13	50,00	UN	COLA PARA EVA E ISOPOR	2,38000	119,00
14	100,00	UN	COLA GRANDE	1,75000	175,00
15	20,00	UN	DVD GRAVÁVEIS	1,50000	30,00
16	10,00	CX	EROREX CX C/12	17,00000	170,00
17	700,00	UN	EVA (60 X 40)	1,50000	1.050,00
18	20,00	RL	FITA CREPE ESTREITA	2,45000	49,00
19	20,00	RL	FITA CREPE LARGA	6,69000	133,80
20	50,00	UN	FITA DUREX LARGA	3,84000	192,00
22	200,00	PAC	FOLHA DE OFICIO A-4 PCT 500	21,50000	4.300,00
23	10,00	PAC	FOLHA DE OFICIO COLORIDA COM 100 FL	7,90000	79,00
24	200,00	CX	GIZ DE CERA GROSSO	4,50000	900,00
25	10,00	UN	GRAMPEADOR	9,86000	98,60
26	10,00	CX	GRAMPO	4,00000	40,00
27	200,00	CX	LAPIS DE COR GRANDE CX C/12	3,75000	750,00
28	10,00	UN	LIVRO PONTO	31,00000	310,00
29	50,00	UN	MARCA TEXTO	1,73000	86,50
30	200,00	UN	MASSA DE MODELAR	2,24000	448,00
31	10,00	UN	PAPEL CAMURÇA	1,52000	15,20
32	3,00	RL	PAPEL CONTACT COLORIDO RL 25M	80,00000	240,00
33	3,00	RL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (ROLO) 25M	46,00000	138,00
34	5,00	PAC	PAPEL DE FOTO	65,00000	325,00
35	2,00	RL	PAPEL DE PRESENTE	109,00000	218,00
36	3,00	RL	PAPEL PARDO	111,00000	333,00
37	30,00	UN	PAPEL SEDA	0,27000	8,10
38	20,00	PAC	PAPEL SULFITE PCT 50 UND	12,30000	246,00
39	10,00	UN	PASTA CATALOGO	16,00000	160,00
40	100,00	UN	PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE	2,32000	232,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
41	50,00	UN	PASTA SUSPENSA	1,84000	92,00
42	12,00	UN	PENDRIVE 8 GB	35,00000	420,00
43	10,00	CX	PERCEVEJOS	2,45000	24,50
44	3,00	UN	PERFURADOR	18,34000	55,02
45	50,00	UN	PINCEL PEQUENO	0,99000	49,50
46	50,00	UN	PINCEL GRANDE	1,24000	62,00
47	100,00	UN	PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS	1,82000	182,00
48	15,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE	19,00000	285,00
49	3,00	RL	PLASTICO PARA ENCAPAR ROLO C/25M	8,50000	25,50
50	5,00	UN	PORTA FITA DUREX	16,00000	80,00
51	100,00	UN	RECARGA DE CANETÃO	4,47000	447,00
52	100,00	UN	REGUA PLASTICA 30 CM	1,05000	105,00
54	10,00	UN	TESOURA GRANDE	5,61000	56,10
55	5,00	UN	TESOURA GRANDE DE PICOTEAR	56,77000	283,85
56	200,00	UN	TESOURA PEQUENA	2,20000	440,00
57	6,00	RL	TNT (AMARELO, VERDE, VERMELHO, AZUL) 15M DE CADA	92,00000	552,00
Total dos Produtos					15.011,47

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SAGRADA FAMILIA, 16 de Fevereiro de 2018

RAQUEL PINHEIRO
Presidente da Comissão